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Samfunnsutbytte er en sentral del av stbank sin strategi og samfunnsansvar. Det handler om
hva vi kan gi tilbake til lokalsamfunnet gjennom tilstedeværelse, tillit og samarbeid. I over 130 år
har banken vært en aktiv bidragsyter i lokalsamfunnet, og det vil vi fortsette å være.

Denne rapporten gir innsikt i vår forvaltning av vårt samfunnsansvar det siste året, med fokus på
samarbeidsavtaler, gavetildeling og bærekraftfond. Du vil finne konkrete eksempler på hvordan
vårt bidrag har styrket lokalsamfunnet.

Rapporten er en feiring av hva vi har oppnådd sammen og understreker viktigheten av en sterk
lokalbank som støtter lokalmiljøet. Sammen med våre kunder er vi en pådriver for bærekraftig
utvikling og sosialt engasjement i vårt markedsområde. Rapporten viser hva ditt kundeforhold i
stbank bidrar til, og hvor mye det betyr for lokalsamfunnet.
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stbank gir hvert år betydelig økonomisk støtte til ulike initiativer i lokalsamfunnet. Det
er imidlertid de frivillige som skaper aktivitet ut av denne støtten. Derfor har vi valgt å
kalle våre sponsoravtaler for samarbeidsavtaler. Sammen samarbeider vi for å skape
et levende og aktivt lokalsamfunn.

HVA SPONSER VI?
stbank støtter en rekke prosjekter og initiativer i lokalsamfunnet gjennom lag og
foreninger, arrangementer og tiltak som fremmer aktivitet, fellesskap og trivsel. Vi er
opptatt av å støtte et bredt spekter av tiltak, fra idrettslag og kulturarrangementer til
frivillige organisasjoner som gjør en forskjell i vårt lokalmiljø. Enten det handler om å
inspirere unge gjennom idrett, styrke kulturlivet med konserter og forestillinger, eller
bidra til miljø- og friluftstiltak.

HVEM SPONSER VI?
Vi har et bredt spekter av sponsormottakere, med nesten 40 aktive avtaler. Dette
inkluderer blant annet lokale foreninger, næringsforeninger, festivaler og
arrangementer som skaper verdifulle opplevelser i vårt lokalsamfunn. Bredde er et
viktig stikkord for oss, og vi er opptatt av å støtte aktører på tvers av ulike sektorer, fra
kultur og idrett til samfunnsnyttige initiativer. Vårt fokus er å være en støttespiller for
hele lokalsamfunnet.

HVORFOR SPONSER VI?
Det handler om å skape et levende og bærekraftig samfunn. For stbank er det mer
enn økonomisk støtte - det er en investering i lokalsamfunnets fremtid. Når vi velger å
støtte lokale initiativer, er målet å løfte dem og skape positive ringvirkninger. Som
lokalbank har vi en unik mulighet til å bidra positivt til å styrke vår region. Det skal
være godt å bo der stbank er lokalbanken.
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stbank har delt ut midler til lokalsamfunnet i lang tid, og fra 2021 til 2024 har tildeling av samarbeids- og
gavemidler økt betydelig.  I 2021 delte vi ut totalt 1,2 millioner kroner, og har siden den gang økt støtten
mer og mer for hvert år. For 2024 delte banken ut til sammen 2,5 millioner kroner. Dette viser hvordan
vekst i antall kunder og økt lokal verdiskaping direkte påvirker hva vi kan gi tilbake til samfunnet. Jo
flere som viser oss tillit ved å bli kunde i banken, desto mer kan vi gi tilbake.

Vi skiller mellom samarbeidsavtaler, som går til langsiktig støtte til kultur, idrett og næringsliv, og
gavemidler, som støtter samfunnsnyttige prosjekter og initiativer. 

Kundene er en direkte årsak til at vi kan støtte så mange lokale initiativer. Det er det som er
grunnpilaren i å være en lokalbank.
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TOTALT SAMFUNNSUTBYTTE

FORDELING SAMARBEIDSAVTALER 2024

Lag og foreninger
55.7%

Arrangement
34.3%

Næring
4.6%

Stipend
3.8%

Annet
1.5%
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Samarbeidsmidlene for 2024 fordeles som følger: 

55,7 % gikk til lag og foreninger. Fordelingen skal sikrer at lokale aktiviteter og organisasjoner

får midler til å opprettholde sitt viktige arbeid i lokalsamfunnet. 

3,8% i talentstipend som gis til unge som har et ekstra talent og engasjement for sin aktivitet.

4,6% til næring, som støtter opp om lokal næringsutvikling og samarbeid mellom bedrifter.

34.3 % av midlene gikk til å støtte arrangementer, som forestillinger og festivaler.

5,3 % til andre formål, som dekker prosjekter og tiltak som ikke naturlig faller inn under de

øvrige kategoriene, men som likevel spilleren viktig rolle i lokalmiljøet.



VÅRE TRE STØRSTE SAMARBEIDSAVTALER INNEN FORENINGER
stbank har blant annet samarbeidsavtale med Stadsbygd IL, Vanvik IL og IL Fjellørnen – tre av de største
idrettsaktørene i vårt markedsområde. Samarbeidsavtalene representerer en målrettet investering i
aktiviteter som skaper positive ringvirkninger både for barn, unge og voksne, og som bidrar til å styrke
lokalmiljøet på tvers av generasjoner.

HVORFOR STØTTER VI DEM
Samarbeidsavtalene med disse tre idrettsforeningene er forankret i vårt ønske om å styrke
lokalsamfunnet gjennom støtte til frivillighet og organisasjoner som skaper positive ringvirkninger i
nærområdene. Stadsbygd IL, Vanvik IL og IL Fjellørnen har alle sterke røtter i sine lokalsamfunn, og de
bidrar til å fremme fysisk aktivitet, inkludering og samfunnsengasjement. Gjennom vår støtte vil vi legge
til rette for at disse foreningene kan tilby gode og trygge arenaer for barn, ungdom og voksne.

HVA BETYR DISSE FORENINGENE FOR LOKALSAMFUNENT
Foreningene spiller en avgjørende rolle i sine lokalsamfunn som sentrale møteplasser som engasjerer
mennesker i alle aldre. Gjennom sine tilbud bidrar de til å skape tilhørighet, fellesskap og muligheter for
fysisk aktivitet på tvers av sosiale og økonomiske skillelinjer. Foreningene gir barn og unge en trygg
arena der de kan utvikle seg, både individuelt og i samspill med andre. 
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Gode ressurser og møteplasser for næringslivet er viktig, derfor støtter vi lokale initiativer som bidrar til
et aktivitet, attraktivitet og bærekraftig næringsliv i regionen. 
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NÆRINGSFORENING
En viktig aktør for dette er Næringsforeningen i Trondheim avd. Indre Fosen. NIT Indre Fosen, en
medlemsbasert interesseforening for næringsdrivende i Indre Fosen, er en viktig aktør vi har
samarbeidsavtale med. Sammen med lokalstyret setter de agendaen for næringslivssaker og prioriterer
satsingsområder som sikrer gode rammevilkår for næringslivet. Dette er en naturlig del av stbank sitt
engasjement for å sikre bærekraftige og fremtidsrettede lokalsamfunn for kommende generasjoner. Vi
ser på dette som en langsiktig investering i regionens utvikling og trivsel.

Fosenmøtet, det årlige møtestedet for arbeids- og næringslivet i Fosenregionen, gir bedriftsledere
muligheten til å diskutere regionale utfordringer og muligheter, samt knytte nettverk med andre aktører.
Programmet inkluderer korte bedrifts-pitcher, faglig påfyll, og en hyggelig avslutning med lokal mat.
Temaer som offentlig innkjøpsmakt, beredskap, kompetanse og tilgang på kraft stod på agendaen for
2024.

FOSENMØTET



Operasjon Oleander er et dokumentarisk utendørsteater i tre episoder som spilles på det
historiske gårdstunet Ner-Killingberg i Leksvik. I 2024 ble den første episoden, Flukten, spilt.
Den handler om hvordan unge mennesker fra Leksvik måtte hjelpe jødiske kvinner og barn
som søkte tilflukt under andre verdenskrig, en viktig del av norsk historie.

Rissamartnan er en årlig tradisjon i Rissa som tiltrekker både tilreisende, hyttefolk og
fastboende. Martnan byr på et variert program som inkluderer boder, konserter, god mat og
aktiviteter for alle aldre. De har blant annet hatt vannballer, islandshester, og nytt for 2024
var en skihoppkonkurranse.

Etter flere år med arrangement har Pride-feiringen i Indre Fosen blitt en tradisjon. Indre
Fosen Ungdomsråd har hatt ansvar for arrangementer som markerer og feirer kjærlighet,
inkludering og mangfold, samt synliggjør skeiv historie, kultur og identitet. Det har vært en
stor suksess med parade, underholdning på scenen og en dag fylt med kjærlighet i Rissa
sentrum.

OPERASJON OLEANDER

RISSAMARTNAN

INDRE FOSEN UNGDOMSRÅD - PRIDE
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Gjennom året har vi en rekke kulturarrangementer rundt om i Indre Fosen kommune. Disse er viktige for å
bevare og videreføre lokale tradisjoner og kulturarv, samtidig som de tiltrekker besøkende og stimulerer lokal
økonomi. Arrangementene bidrar til å skape aktivitet og øke trivsel blant lokalsamfunnet. I 2024 hadde vi blant
annet samarbeidsavtale med:



I tillegg til større sponsoravtaler har stbank også i 2024 gitt støtte til en rekke mindre tiltak og arrangementer.
Disse fordeler seg over hele kommunen og er viktige for å bidra til fellesskap, inkludering og aktivitet. Det
gjelder for eksempel årlige gjennomføringer av felles 17. mai-feiringer og juletrefester rundt om i kommunen.

Banken bidrar med gaver til ulike arrangementer i form av fysiske produkter, slik som medaljer til deltakere på
cup, og gavekort og premier til loddtrekning. Dette er bare et lite utvalg av andre aktiviteter og arrangementer
som stbank har bidratt til i 2024.
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Hvert år deler stbank ut en andel av overskuddet fra det foregående året til lag og foreninger i Indre
Fosen i form av gaver. For overskuddet i 2023 ble det i 2024 delt ut 1 million kroner til 103 lag og
foreninger. Dette gjøres med hensikt om å gi et løft til aktivitet i vår kjære kommune, som i sin tur
bidrar til å opprettholde og styrke lokalsamfunnet vårt. Vi er svært bevisste på viktigheten av å
skape muligheter i vårt nærområde, og vi er stolte over å være en aktiv bidragsyter.

I vårt samfunn står frivilligheten sterkt, og det er denne innsatsen som virkelig gir farge og liv til
lokalsamfunnet vårt. Vi ønsker å takke hver enkelt person som gir av sin tid og energi for å skape
positive endringer. Den innsatsen er verdifull og inspirerende. Vi setter pris på alt det frivillige
arbeidet som utføres, og vi ønsker å fortsette å bidra til aktivitetene som beriker vårt nærmiljø.
Sammen heier vi på frivilligheten, og sammen skaper vi et livlig lokalsamfunn!

VÅRE PRIORITETER
Allmennyttig formål

Kultur, idrett, rekreasjon og fritidstiltak

Tiltak som involverer barn og unge i vårt lokalmiljø

Inkludering og integrering som en naturlig del av lagets aktivitet

Nytenking og verdiskaping

Prosjekter som bidrar til utvikling i lokalmiljøet

Prosjekter som har verdi over tid, og som engasjerer mange

Støtten skal skape aktivitet, tilhørighet og stolthet i lokalsamfunnet
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FORDELING MARKEDSOMRÅDER
Siden 2011 har banken gitt tilbake over 5 000 000 kr av sitt overskudd til 273 unike lag og foreninger
fordelt over hele Indre Fosen kommune. Det er en viktig del av vårt samfunnsansvar at vi skal være
lokalbanken i hele kommunen. Dette innebærer å gi støtte til både små og større lokalmiljøer i
kommunen. Se kart over fordeling siden 2011
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stbank har opprettet Bærekraftfondet for å bidra til bærekraftig omstilling for våre kunder og
lokalsamfunnet. Vår kompetanse og støtte skal å hjelpe kundene og lokalsamfunnet i en bærekraftig
retning.

Fondet tildelte midler etter søknad på følgende områder i 2024:
kompetansehevende tiltak, miljøsertifisering for våre kunder
frivillige bærekraftstiltak i Indre Fosen kommune(alle kan søke)

MILJØFYRTÅRNSERTIFSERING
Gjennom vårt bærekraftfond har vi i 2024 støttet seks bedrifter til å gjennomføre Miljøfyrtårnsertifisering. De
har fått økonomisk støtte til dekning av sertifisering, samt til en ekstern rådgiver. For å gi noe mer enn bare
det økonomiske har vi lagt vekt på at de skulle kunne gjennomføre det som en gruppe, og at de kunne
benytte seg av bankens lokaler. 

Den innsatsen bedriftene har lagt ned for å bli Miljøfyrtårn har ikke bare gitt dem et sertifikat på at de skal
jobbe aktivt for å forbedre sitt miljøavtrykk. Det har også gitt bedriftene økt kunnskap og bevissthet innad i
bedriften. De har gjort en konkret handling som vil føre til forbedrede resultater og de har gjennom dette vist
at de bryr seg om hvilke påvirkning de har på jordkloden vår. Vi er stolte over å støtte bedrifter som tar
aktive valg om å gjøre forbedringer. 
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stbank Talentstipend går til unge som legger ned en ekstra innsats for å prestere innenfor sin
satsning. I 2024 har stbank delt ut talentstipend til fire unge som har utmerket seg ekstra i vårt
markedsområde. De har alle til felles en ekstrem og beundringsverdig dedikasjon til å bli gode
innenfor sitt satsningsområde.

Rikard Fredriksen | Boksing Mari S
kraastad | Friidrett

M
or

te
n 

Andre Skånøy Søraas | Skiskyting 

Is
ak

 A
ndreas Langmo | Skihopp Sondre Svarholt | Friidrett



Vårt samfunnsansvar og støtte til lokalsamfunnet kommer alltid til å være en viktig del av vår strategi og noe vi tar på
alvor. Det handler om å legge til rette og skape aktivitet der kundene våre bor, og skape et bærekraftig samfunn som
blomstrer, også i fremtiden. Vi er avhengige av alle lag, foreninger og bedrifter, og ikke minst alle frivillige som gjør

kommunen vår til et attraktivt sted å bo. Et aktivt lokalsamfunn er en viktig del av å skape bolyst slik at vi får et
bærekraftig lokalsamfunn som vokser.

Vi ønsker derfor å avslutte med en takk til alle våre kunder, som gjør det mulig for oss å gi tilbake og styrke
lokalsamfunnet💛 Tusen takk for at du velger stbank!
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